17.05.2018г. №41
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 06 СЕНТЯБРЯ 2016 ГОДА № 173 «ОБ УЧАСТИИ В МЕРОПРИЯТИИ «ГРАНТОВАЯ ПОДДЕРЖКА МЕСНЫХ ИНИЦИАТИВ ГРАЖДАН, ПРОЖИВАЮЩИХ В СЕЛЬСКОЙ МЕСТНОСТИ»

В соответствии с пунктом 17(2) постановления Правительства Иркутской области от 10.02.2016 года № 67-пп «О предоставлении и расходования субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств на поддержку местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности» (в редакции постановления Правительства Иркутской области от 04.05.2018 года № 345/1-пп , на основании Устава Биритского муниципального образования, администрация Биритского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 2 цифры «2017» заменить цифрами «2018».
2. В пункте 2 словосочетание «Благоустройство спортивно-игровой площадки по адресу: с.Бирит, ул.3-я Советская, 10» - исключить.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном вестнике Биритского муниципального образования «Биритский вестник», размещению на сайте администрации Биритского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Биритского муниципального образования                                      Е.В. Черная